Bisteor in Ville
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Prosciutto S.Daniele e bufala IGP

Tagliere casereccio con gnocco fritto

Tris di affumicati di mare con pane carasau e vinaigrette agli agumi

p . .
Scialatielli con ragu di polpo e gambero

Fusilli napoletani con crema di zucchine e gamberi

Calamarata con crema di pecorino e guanciale croccante

Secondi di pesce
Fritto Bistrot
(calamari,granchio,gamberoni,gamberi,sarde)
Filetto di baccala cotto a bassa temperatura su letto di scarola
Tartare di tonno con avocado lime e menta
Secondi A carne
Costata di scottona alla griglia gr.450 (frollatura 45 giorni)
Tagliata di manzo dello chef gr.250

Filetto di black angus gr.200

Picanha alla griglia

€12,00
€13,00

€ 14,00

€ 14,00
€12,00

€10,00

€18,00

€ 14,00

€ 14,00

€ 18,00
€20,00
€22,00

€14,00



Compopi o)
o Panine
- e

da lwew Pinsa

.4 Ingredienti piu salsa € 10,00
Supplemento ingredienti € 1,50

Salumi/carni

Speck alto adige
Salame Milano
Bresaola Valtellinese
Crudo di Parma
Prosciutto cotto
Mortadella

Coppa Piacentina
Spianata Calabrese

. Carne salada

0. Pollo alla griglia
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Formaggi

11. Zola

12. Taleggio

13. Scamorza

14. Bufala Campana
15. Burrata Pugliese
16. Cheddar

17. Grana Padano
18. Brie

19. Mozzarella



.Pinsa margherita €7,00
.Panino due ingredienti €7,00

Verdure

20. Radicchio

21. Songino

22. Rucola

23. Lattuga

24. Passata di Pomodoro
25. Mais

26. Cipolla Rossa di Tropea
27. Funghi Champignon
28. Funghi porcini

29. Friarielli

30. Melanzane Grigliate
31. Zucchine Grigliate
32.Peperoni Grigliati

33. Pomodoro

34. Pomodorini

Pesce

35. Tonno Affumicato
36. Marlin Affumicato
37. Salmone Affumicato

38. Gamberetti & )

39. Tonno olio Evo
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Bistet

Cheeseburger
(carne di scottona 200gr,insalata,pomodoro,cheddar,ketchup)

Bacon Burger
(carne di scottona 200gr,insalata,pomodoro,cheddar,bacon,salsa barbecue)

Veggie Burger
(lattuga,pomodoro,burger di verdure,tofu,hummus di ceci)

Ka’labrja Burger
(carne di scottona 200 gr,insalata,pomodoro,cipolle di tropea caramellate,
bacon,caciocavallo silano,'nduja di spilinga)

Bistrot Burger
(carne di scottona 200gr,insalata,pomodoro,cheddar,maionese,
burrata di sassano)

Baby Burger
(carne di scottona 100g,cheddar)

Piatto completo di patatine fritte grip'n dip

uyé
e

alival food

al v/

J

€13,00

€ 13,00

€ 15,00

€15,00

€ 15,00

€ 38,00



Cestino del goloso grande
(olive ascolane,palline di philadelphia,onion rings, jalaperio,
crocchette di patate,arancino di riso)

Cestino del goloso piccolo
(olive ascolane,palline di philadelphia,onion rings, jalaperio,
crocchette di patate,arancino di riso)

Cestino Chicken grande con patatine stick

Cestino Chicken piccolo con patatine stick

Verdure in pastella

Patatine fritte grip'n dip

€10,00

€5,00

€10,00

€5,00

€5,00

€5,00



Patatine fritte
Verdure grigliate
Verdure spadellate

Insalata verde o mista

Insalalone
N.1 —

Insalata mista,olive taggiasche,tonno,gamberetti,
mozzarella

N.2
Insalata mista,verdure grigliate,bresaola,pomodoro,

grana padano

N.3
Insalata mista,mais,pollo alla griglia,pomodoro,

cetrioli

€5,00
€ 5,00
€5,00

€4,00

€9,00

€9,00

€9,00



drtigianali
Hirter:

Marzen Bionda 5.0%
1270 Ambrata 4,9%
Zwickl Cruda non filtrata 5,2%

Bjorne Beer:
Bionda doppio malto 8.3%

Bistrot:
Bionda doppio malto 6,5%
Rossa doppio malto 6.8%

Hrtigianali in Pottiglia

Theresianer Strongale 33 cl
Rossa doppio malto 5,8%

Theresianer Pils 33 cl
Bionda 5.0%

Weiss Ayinger 0,50 cl
Urweisse (rossa) — Brauweisse (bionda) 5,1%

Theresianer Amleto 0,50 cl
Bobock 6,5% (rossa)

Theresianer Cordelia 0,50 cl
Ipa 5,8%

Theresianer Guglielmo 0,50 cl
Lager 4.9% (bionda)

¢l 0,20
Piccola
€ 3,50

cl 0,40
Media
€ 5,00

€4,00

€4,00

€6,00

€6,00

€6,00

€6,00
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Lattine:

Te freddo Pesca - Limone
Coca-cola/zero

Fanta

Sprite

Chinotto

Aranciata

Lemon soda

Acqgua tonica

Bibite in bottiglia:

Te freddo Pesca - Limone
Coca-cola-zero

Red Bull

Fanta

Sprite

Lemon soda

Succhi di frutta Plose Bio:
Pesca,mirtillo,melograno,albicocca,pera,ananas,ace

Acqua 0,5
Acqua 1 litro

€2,50

€ 3,00

€3,00

€ 1,50
€2,50



I Waes’iw; Cantina

Bianchi
Gewurztramier (Trentino) € 26,00
Erbaluce di Caluso (Piemonte) €18,00

Falanghina Sannio Doc(Campania)  €18,00

Lugana Doc (Lombardia) €18,00
Mare Goccia Igt (Calabria) €

I Rossi

Bonarda Vivace Doc (Lombardia) € 18,00
Montepulciano d'(Abruzzo) DOC €21,00
Barbaresco DOCG (Piemonte) € 56,00

Morellino di Scansano DOGC (Toscana) €22,00
Primitivo di Manduria (Puglia) €25,00

Peperosso (Calabria)



Le Bollicine

Prosecco di Valdobbiadene
(Extra dry docg,Veneto)

Prosecco Asolo Millesimato
(docg extra dry, Veneto)

Prosecco Treviso
(Extra dry doc, Veneto)

Moscato Spumante
(doc dolce, Lombardia)

San Giuseppe
(Entra dry docg)

€22,00

€ 18,00

€ 14,00

€16,00



Sprity
Hugo Sprily
Sbagliato
Americano

Negroni

Le nostre basi:

Tangueray

Blackwoords

Malfy

I nosii

Bistrot Cocktail
Hugo
Caipiroska

Old Fashioned

Moscow Mule

Gin & Tonic

Gin Mare
Androgin
Pig Skin
Marconi 46

Del Professore

Anal
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